
Vinohradský
zpravodaj

3.2.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 5/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 293 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 251 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Varhanní preludium: Pavla Kloudová

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Martin Pavlík

Introit: Ž 29,11

Společná píseň č.: 1

Přímluvná modlitba: Tomáš Chytrý

1. čtení z Bible: Martin Babka – Ž 23

Píseň pěveckého sboru: Petr Eben – Oči všech se upírají

2. čtení z Bible: Viktorie Vlachová – J 10,11-16

Modlitba ke kázání: Jana Špinarová

Kázání: Martin Pavlík – „Život bez nedostatku“

Společná píseň: 32

Modlitba: Martin Pavlík

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Žd 13,20-21

Společná píseň č.: 280

                Varhanní postludium 

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Drahomíra Roubíčková 

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne poslouží náš kazatel Martin Pavlík. 
Odpoledne promluví sestra Drahomíra Roubíčková.

● Příští sobotu bude kázat sestra Soňa Sílová.

● Dnes můžete po bohoslužbě zůstat k čaji a koláči ve foyer. Tuto akci jsme přesunuli 
z minulé soboty na dnešní a srdečně vás zveme k tomuto společnému času.

● Od 14:00 se dnes v Basementu koná další schůzka naší mládeže. Těšíme se 
na všechny mládežníky a máme radost z toho, že o tyto schůzky mají zájem.

● Tento týden se modleme za to, abychom neztratili čas na lidi, pohostinnost 
a pozornost k druhým lidem. Prosme za lidi v našem okolí, kteří neznají Boha, ale 
otevřeli nám naše srdce a životy. Kéž zaslechnou Boží hlas a setkají se s Kristem 
i skrze nás. Modleme se v duchu 1. Listu Janova 4,19. 

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.350 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

10.500 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 81 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

https://zoom.us/j/4461978374


4

BĚH BRATŘÍ KRÁLŮ

V neděli 28. 1. 2024 jsme se sešli na již 22. ročníku „ Běhu bratří Králů“, abychom si 
zavzpomínali na dva úžasné kamarády Mirka a Jardu, s nimiž řada z nás měla příležitost jít 
společně kus životní cesty. Nedělní počasí bylo přímo luxusní, slunce a modré nebe, příjemná 
teplota, dobře upravená stopa… Co víc si přát!  Jediný  problém bylo dorazit včas na 
parkoviště na Jizerce, protože už kolem 9 hodiny bylo parkoviště úplně plné a pozdější 
návštěvníci museli zaparkovat v Polubném a na Jizerku dojet po svých nebo se vydat rovnou 
na Smědavu, kde se nás pak většina sešla kolem oběda. Nepodařilo se tak udělat společné 
foto, kde by byli zachyceni všichni účastníci, takže jsou jen dílčí fota. I přes to, že řada lidí 
onemocněla, nebo nemohla, tak výsledných 22 účastníků je velký úspěch. Celá neděle byl 
úžasný zážitek doprovázený dobrou náladou. Jsme vděčni za Boží požehnání této vzpomínkové 
akce. Těšíme se na další ročník „Běhu bratří Králů“ a srdečně vás na něj zveme. Je to skvělá 
možnost, jak vzpomenout na neobyčejné kamarády a při tom si zasportovat v krásné přírodě a 
vzdát chválu našemu Bohu. 

Jarmila Králová a Luděk Bouška



5



6

DNES NA LONDÝNSKÉ



7

KALENDÁŘ AKCÍ MLÁDEŽE



8

3.2. Plicka Štěpán
4.2. Svoboda Pavel
5.2. Svobodová Jana
7.2. Staňková Kristýna

8.2. Moravcová Marta
8.2. Sedláčková Barbora
9.2. Horník Josef
10.2. Lipus Tomáš

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl h
!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – ŽD 13,20-21

A Bůh pokoje, který pro krev stvrzující věčnou smlouvu vyvedl z mrtvých velikého 
pastýře ovcí, našeho Pána Ježíše,

nechť vás posílí ve všem dobrém, abyste plnili jeho vůli; on v nás působí to, co se mu 
líbí, skrze Ježíše Krista. Jemu buď sláva na věky věků! Amen.

Český ekumenický překlad

Now the God of peace, that brought again from the dead our Lord Jesus, that great 
shepherd of the sheep, through the blood of the everlasting covenant,

Make you perfect in every good work to do his will, working in you that which is 
wellpleasing in his sight, through Jesus Christ; to whom be glory for ever and ever. 

Amen.
King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

